Nec mora rugitu tenebrofam concutit vrbem
 Confiliumq; vocat; iacet inueterata malorum
 Planicies durata gelu niue faucia cuius
 Nec fol indomitum; nec mitigat aura rigorem

Hic fontes animę paffim per plana facentes
 Mortis inaudite torquentur agone; quibus mors
 Eft; non poffe mori; quia quorum hic mortua vita
 In culpa fuerit; ibi viuet femper eorum
 Mors in supplicijs; vt qui hic delinquere viuus
 Non ceffat; finem moriendi nefciat illic
 Aftriictus glacie niuium de frigore tranfit
 Ad prunas; o supplicium miferabile femper
 Et nunq; moritur; quem carcer torquet auerni

Hic vbi collecti fatrapę stygis & tenebrarum
 Confedere duces; tria fibila gutture rauco

ALEXANDREIDOS

Edidit antiquus serpens: quibus omne repressit
 Murmur, & infernis indicta silentia penes
 Umbrarumq; graues iubet obmutescere planctus

Ergo ubi compressit gemitus a pectore surgens
 In medium: mandata deę proponit & addit
 Nam quis erit modus o socij: quę meta flagelli
 Huius: ait: quo cuncta tremunt prolixior illi
 Si mora pro libito frangendum indulserit orbem
 Ecce sed id taceo: rupto parat obice terre

Tartareum penetrare chaos: belloq; subactis
 Umbrarum dominis captiuos ducere manes
 Est tamen in fati quod abominor affore tempus
 Quo nouus in terris quidam partus nouitate
 Nescio quid nascetur homo: qui carceris huius
 Ferrea subuersis confringet claustra columnis
 Vasaq; diripiens: & fortia fortior arma
 Nostra triumphali populabitur atria ligno

Proinde duces mortis nascenti occurrite morbo
 Et regi macedum: ne forte sit ille futurus
 Inferni domitor: leto precludite vitam
 Vix ea ructarat: cum blando subdola vultu
 Proditio surgens: labor iste breuissimus inquit

Est mihi mortiferum super omnia toxica virus
 Quod nec testa capit: nec fusilis olla metalli
 Nec vitri species: nec vas aliud nisi solum
 Vngula cornipedis: dabitur liquor iste falerno
 Mixtus Alexandro: presto est occasio dandi

LIBER DECIMVS

Nam meus Antipater macedum præfectus ab ipsis
 Cunarum lachrimis pretendere doctus amorem
 Voce sed occultis odium celare medullis
 Ad regem ire parat Babylona: vocatus ab ipso
 Vt sub eo senium consumat, & aspera rursus
 Perferat emeritus castrensis tedia vite

Hoc ego si dea sum: qua nulla potentior inter
 Noctigenas; si me vestram bene nostis alumnam
 Hoc mediante duci virus letale datura
 Euehor ad superos: sic fatur: & omnis in illud
 Conclamat tenebrofa cohors: laudatur ab omni
 Prouida consilio: quia sic studiosa pararet
 Infractum bellis armato frangere potu

Nec mora proditio faciem mutata vetustam
 Emergit tenebris: Scitulumq; per aera pennis
 Veba venenatis thalamum tandem intrat alumni
 Quem satis instructum: blando sermone relinquens
 In chaos æternum: solitaq; reuertitur vmbra